UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronic

i Telecomunica ii

OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - f r tax

NUMAR
CURENT

1
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NUMAR

LEGITIMATIE

12-5604
12-5550
12-5605
12-5506
12-5540
12-5561
12-5521
12-5516
12-5537
12-5547
12-5560
12-5538
12-5600
12-5625
12-5517
12-5629
12-5590
12-5523
12-5636
12-5617
12-5638
12-5515
12-5552

DATA 18.09.2015

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

AXINTE GLAJE MIHAELA BEATRICE MIHAI
BALINT BOGDAN LUCIAN ADRIAN GHEORGHE
BARCAUAN DANIEL-CALIN PARTENIU
BIRTALAN ARPAD-ZSOLT ARPAD

BOANTA ALIN-TUDOR MARIUS

BORUGA ALIN MIHAI MIRCIA

BRADEA RAZVAN ADRIAN

BUJANCA ANA-MARIA LAZAR

CALUSERIU ANDREI FLORIN MARIAN
CAPTIU CRISTIAN NICOLAE EUGEN
CATRINOI ANDREI CRISTIAN VALENTIN IOAN
CHERCIOV ANEMARY DUMITRU

CIRESAN LAURA-ANDREEA AUREL
DEACONU RAZVAN SORIN-IOAN

DEJEU ION ION

DIACONU MARIANA MARIAN

GHENCIU MIRCEA ALEXANDRU POMPILIU-DORU
LOVASZ EVELYN-ASTRID ERWIN-CHRISTIAN
LUCA ALEXANDRU-RADU ADRIAN-RADU
LUPULESCU MARIAN-NICOLAE MARIUS
MACOVEI ANDREI PETRU

MANESCU IONELA-CLAUDIA VIOREL
MANOFU MARCEL NICOLAE

OPTIUNI

ESI IRT PS EB
TAE ESI EB

ESI TAE EB IEL
TAE ESITM EB
ESI EB AEIS TAE
TAE IEL ESI EB
ESI TAE EB TM
TAE ESI EB IEL
TAE IEL ESI EB
ESI TAE EB IEL
ESI TAE EB IEL
TAE IEL ESI EB
ESI EB TAE TM
ESI AEIS CN IEL
ESI TAE EB IEL
TAE ESI TM IRT
ESI IRT TM CN
ESI EB TM TAE
TAE ESI IRT TM
TAE ESI AEIS EB
ESI EB TAE

ESI TAE EB IEL
TAE ESI AEIS

PUNCTAJ

9.100
9.500
8.500
10.000
8.000
7.000
10.000
10.000
8.250
9.800
8.600
7.100
10.000
8.000
7.800
8.500
8.500
10.000
8.000
8.100
8.000
10.000
8.750

PAGINA 17 DIN 36

MEDIA
LIC

8.250
8.750
7.770
9.320
7.200
6.300
9.170
9.800
7.450
8.870
7.670
6.250
9.270
7.250
6.900
7.520
7.650
9.970
6.850
7.250
6.870
9.700
7.770

MEDIA G
ENERALA

8.765
9.175
8.285
9.660
7.800
6.950
9.585
9.900
8.025
9.355
8.275
6.965
9.635
7.825
7.570
8.160
8.225
9.985
7.625
7.865
7.635
9.850
8.385
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2015 PAGINA 18 DIN 36
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - f r tax

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA  MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
24 12-5564 MILICI ALINA SIMONA GHEORGHE MIHAEL TAE ESI IEL EB 10.000 9.620 9.810
25 12-5548 NAE VOICU CORNELIU ABEL TAE ESI EB 9.100 8.370 8.825
26 12-5585 NEGREA ANDREEA-MARIA PETRU ESI TAE TESI TTAE 10.000 9.650 9.825
27 12-5549 NICOARA OCTAVIAN RADU IOAN PETRU TAE ESITM 9.850 8.900 9.390
28 12-5616 POP EVELYNE NICOLAE ESI EB IEL PS 10.000 9.370 9.685
29 12-5634 POPESCU MIHAELA MIHAIL ESITM 9.000 8.200 7.900
30 12-5615 PRELIPCEAN ALEXANDRU ANDREI RADU ESI TM IRT 9.900 9.050 9.485
31 12-5533 RETEZAN ADRIAN NICOLAE ESI'IRT PS CN 9.000 8.150 8.675
32 12-5624 RUS ANDREI-OVIDIU OVIDIU-STEFAN ESI EB AEIS 6.700 6.050 6.705
33 12-5520 RUS ANDREI-STEFAN NICOLAE ESI TAE EB 10.000 9.120 9.560
34 12-5532 SECULA PETRICA DORIAN PETRU AEIS ESI TAE EB 8.600 7.820 8.350
35 12-5608 SOHOREANU FLORIN FLORIN GHEORGHE TAE ESI EB TM 7.600 6.720 7.400
36 12-5576 STANESCU ADRIANA-MIRABELA PETRE ESI EB IEL IRT 8.900 7.970 8.545
37 12-5575 STOICA ELENA-CARMEN VASILE TAE ESI EB TM 9.000 8.170 8.685
38 12-5598 TOLAN GEORGETA-EMANUELA TRAIAN EMANUIL ESI EB TAE CN 9.300 8.450 8.945
39 12-5621 TUDA RAHELA-RODICA DANIEL TAE ESI EB IEL 8.600 7.870 8.375

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - f r tax

DATA 18.09.2015 PAGINA 19 DIN 36

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA  MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 12-5581 ADAM STEFAN FLORIN HORIA NICOLAE CN TCN IRT TIRT 10.000 7.790 8.895
2 12-5535 BECHET IONELIA TATIANA ION IRT EB ESI IEL 10.000 7.670 8.835
3 12-5562 BENCSIK ANDREI-FLORIN AMELIN IRT PS CN TIRT 10.000 9.750 9.875
4 12-5568 BE A ADRIAN-IONEL TIBERIU IRT EB TIRT TEB 9.500 6.960 8.280
5 12-5545 BONCHIS OANA |IOAN IRT TSAEA EB TM 10.000 8.110 9.055
6 12-5640 BONTEA IONU BOGDAN ION IRT TM TTM TIRT 7.500 10.000 8.800
7 12-5502 BOTA IOANA GABRIELA IOAN IRT EB ESI TAE 10.000 9.350 9.675
8 12-5505 BRATILOVEANU CLAUDIU IONUT DANIEL CN AEIS IRT EB 10.000 7.470 8.735
9 12-5507 BUFTEA IOAN NARCIS DUMITRU CN IRT TM EB 10.000 8.970 9.485
10 12-5503 BURCIU BOGDAN ADRIAN ARISTICA CN AEIS IRT ESI 10.000 9.520 9.760
11 12-5606 CANAVOIU ANDREEA MIRCEA CN IRT IELTM 10.000 8.220 9.110
12 12-5557 CATRINOIU VICTORIA-PAULA ION IRT CN 9.500 8.740 9.170
13 12-5567 CICAN ADRIAN-ANDREI ADRIAN IRT TIRT EB CN 9.500 6.970 8.285
14 12-5559 CIOABA ADRIAN-COSMIN DAN-SILVIU IRT EB ESI TM 10.000 8.210 9.105
15 12-5566 COSTEA VIOLETA-SIMONA VIOREL IRT EB ESI IEL 9.500 6.070 7.835
16 12-5583 DAN RALUCA MARIA MIRCEA IRT CN EB 9.500 7.750 8.675
17 12-5642 GHERMAN ALEX-GABRIEL ALEXANDRU IRT TM 8.000 6.770 7.585
18 12-5574 IORDAN ELVIS-CRISTIAN-DANIEL CONSTANTIN CN IRT EB TAE 10.000 9.020 9.510
19 12-5518 IVAN ANDREI-FLORIN-CONSTANTIN DAN IRT CN TM TIRT 9.000 6.650 7.925
20 12-5519 IVANOIU MIHAI LAUREN IU CONSTANTIN IRT CN TM TIRT 9.500 6.420 8.010
21 12-5551 JEBELEAN OVIDIU-ADRIAN VALENTIN VASILE IRT CN EB 9.500 6.420 8.010
22 12-5620 LAZAR CLAUDIU-MIHAI SORIN-NICOLAE IRTCN EB TM 10.000 8.020 9.010
23 12-5522 LUCA RADU VALENTIN GHEORGHE VALENTIN IRT CN ESI TAE 9.000 6.220 7.710
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronic

i Telecomunica ii

OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - f r tax

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

NUMAR
LEGITIMATIE

12-5589
12-5623
12-5645
12-5541
12-5643
12-5627
12-5572
12-5530
12-5546
12-5622
12-5607
12-5536
12-5639
12-5630
12-5542
12-5534

DATA 18.09.2015

NUMELE SI PRENUMELE

LUCACIU MARIA-CEZARA DANIEL-MOISE
LUNG EMANUEL NICOLAE

MARINEANU LOREDAN-CATALIN DUMITRU
MARTA IOAN-ROMULUS I0AN

MATEA MARIA-ADINA PETRE

MORIE ROXANA-DANIELA CONSTANTIN-ELEODOR
MURARETU BOGDAN-NICOLAE NICOLAE

MUSTA A ANDREEA-GABRIELA VASILE LAUREN IU
NASTASE VALENTIN MARIUS OVIDIU

SAUCA CRISTINA IOAN

SIMION CATALIN-STEFAN PAUL

STEICI RADU CRISTIAN MARIUS SILVIU

SUSMAN SILVIANA-ANDREEA DORU

TEU ALEXANDRU ANTON

URECHIATU IOANA ION

VALEAN ANA-MARIA DAN NICOLAE

RECTOR

OPTIUNI

CN IRT TM
IRTCN TM

IRT TM ESI EB
CN IRT AEIS

IRT TM ESI

IRT TM CN TSAEA
IRT CN EB T™M
IRT CN EB ESI
IRTCN TM

CN IRT ESI IEL
IRT CN EB ESI
IRTCN TM

IRT TM TAE ESI
IRTCNTM

IRT CN TIRT TCN
IRTCN EB T™M

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTAJ

10.000
9.000
8.000

10.000
8.500
8.500

10.000
9.500

10.000

10.000
9.500
9.500
9.000
8.500
9.500

10.000

PAGINA 20 DIN 36

MEDIA
LIC

7.970
8.720
8.020
9.350
7.170
7.570
7.820
6.950
7.070
8.050
6.150
6.200
7.950
7.270
6.850
8.700

MEDIA G
ENERALA

8.985
8.960
8.210
9.675
7.985
8.185
8.910
8.275
8.535
9.025
7.875
7.900
8.575
8.035
8.225
9.350
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2015
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Ingineria retelelor de telecomunicatii - cu tax

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 12-5613 SELARIU ALIN-NICUsOR CRISTIAN TCN TIRT TTM TPS

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTA|

9.500

PAGINA 21 DIN 36

MEDIA
LIC

8.970

MEDIA G
ENERALA

9.285

B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronic

i Telecomunica ii

OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - f r tax

NUMAR
CURENT

1
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14
15
16
17
18
19
20

NUMAR

LEGITIMATIE

12-5649
12-5594
12-5593
12-5595
12-5558
12-5582
12-5641
12-5543
12-5591
12-5599
12-5648
12-5601
12-5501

12-5633
12-5597
12-5511
12-5573
12-5647
12-5635
12-5504

DATA 18.09.2015

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMELE SI PRENUMELE

BOLDEA DUMITRU ANDREI VIOREL
BRADEAN RADU-IONU MIRCEA-IOAN
CHENDE ALEXANDRU-NICOLAE IOAN
CHIRILA ALIN OVIDIU OVIDIU

CIULICA RAMONA-MARIA DANIEL
DESPOT ANDREEA CLAUDIA IONEL
DICU ANDREEA - MARINELA FLORIN
DINICA GABI-ANDREEA TOMA-DANIEL

DRAGOESCU GIANINA FLORENTINA DANIEL-FLORENTIN

FILIP NOEMI BRUNO

HARAU EUGEN SEPTIMIU MARIUS TRAIAN
HEGEDUS KINGA-CRISTINA STEFAN
HORT ALIN-NICOLAE NICOLAE

LUNGU ALEXANDRU-STELIAN GHEORGHE
OACHES VASILE 10AN

RECHESAN CARMINA MADALINA OCTAVIAN IOAN
TARAN ADRIAN-DORU VIOREL

TIGAN OCTAV - STEFAN STEFAN

TIMIS OANA SIMZIAN

VELCIOV LUCA-CRISTIAN GHEORGHE

RECTOR

OPTIUNI

™

TM TTM EB

TM EB IRT

TM EB IRT

TM IRT TSAEA PS
TM CN IRT EB
TM EB IRT TAE

TM ESI TSAEA TAE

TM TAE ESI EB
TM TTM ESI TESI
™

TM TTM ESI TESI

TM TSAEATTM
TTSAEA

TM TAE IRT EB
TM ESI TAE

TM TAE ESI EB
TM CN AEIS ESI
TM IRT TTM TIRT
TM TTM IRT

TM TTM ESI TESI

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTAJ

7.000
10.000
9.750
9.750
9.000
9.500
8.000
9.500
9.750
10.000
7.500
10.000
10.000

8.000
9.000
10.000
10.000
8.500
9.000
9.000

PAGINA 22 DIN 36

MEDIA
LIC

6.290
8.050
7.970
7.810
7.350
8.740
6.970
9.130
8.620
9.320
6.450
8.420
9.280

6.650
6.120
8.400
7.850
7.750
9.830
7.850

MEDIA G
ENERALA

5.945
9.025
8.885
8.805
8.275
8.770
7.685
8.965
9.210
9.260
6.225
9.210
9.440

7.525
7.260
9.200
8.925
7.275
8.515
8.125
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2015
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Tehnologii multimedia - cu tax

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 12-5644 BARASTEAN ARSENIE GABRIEL ARSENIE NICU TT™

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTA|

8.000

PAGINA 23 DIN 36

MEDIA
LIC

8.660

MEDIA G
ENERALA

7.530

B



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - f r tax

DATA 18.09.2015 PAGINA 24 DIN 36

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI PUNCTAJ MEDIA ' MEDIA G
CURENT LEGITIMATIE LIC ENERALA
1 12-5602 ANOCHI SERGIU MARIUS VASILE EB TAE ESI IEL 8.000 7.220 7.810
2 12-5539 AVRAM CODRU A-MARIA VIOREL EB ESITM 8.500 7.710 8.055
3 12-5524 BOGDAN ADRIAN IOAN IOAN EB ESI TAE T™M 8.500 7.620 8.210
4 12-5526 COROIU DARIUS-NICOLAE IOAN CONSTANTIN EB IRT ESI TM 9.500 8.450 9.025
5 12-5626 DUTA GIGI-RAZVAN GHEORGHE EB TM ESI IEL 9.000 7.950 8.575
6 12-5580 FLONTA IRIS-GABRIELA EMIL EB IEL TAE AEIS 10.000 8.620 9.310
7 12-5612 GASPAR NICOLETA-LARISA REMUS EB ESI TM TAE 10.000 8.670 9.335
8 12-5508 GHEORGHE STEFAN-IONU ION EB TEB ESI TAE 7.750 7.020 7.610
9 12-5587 HARAMUZ CALIN STEFAN PETRU EB IRT TM TEB 8.000 7.360 7.880
10 12-5569 HELER ADRIAN-SORIN TODOR EB TM ESI 9.000 8.270 8.335
11 12-5618 ILIEs IOAN GAVRILA EB CN TSAEA 8.750 7.870 8.435
12 12-5525 JURCA AUREL-EMANUEL ION EB ESI TAE IEL 7.800 7.270 7.755
13 12-5528 KIS ARPAD TIBOR EB TAE ESI T™M 9.000 8.220 8.710
14 12-5527 LUPU ZAHARIA ALIN STEFAN VLADIMIR EB CN ESI IRT 8.750 7.870 8.435
15 12-5592 MARTINCSEK CRISTIAN ADALBERT EB TAE CN IRT 8.000 7.250 7.825
16 12-5578 MIRCU ALEXANDRU IOAN-DANU EB ESI TAE TM 7.500 6.950 7.475
17 12-5553 MOLDOVEANU ROXANA-ANDREEA GHEORGHE AEIS TAE EB IEL 9.500 8.650 9.125
18 12-5570 NEGRU MARIUS-IULIAN RADU STELIAN EB IEL ESI T™M 10.000 9.520 9.360
19 12-5610 NICORAS ROBERT-TEOFIL ILIE EB TM ESI TAE 8.500 7.520 8.160
20 12-5614 NOVOTNI DANIEL-EUGEN EUGEN EB TAE TM ESI 7.750 7.100 7.650
21 12-5609 PADUREAN IONU -CATALIN TEODOR EB ESI TM TAE 9.250 8.440 8.720
22 12-5619 PAL AURICA-CRISTIAN AURICA EB ESI TAE IEL 8.000 7.350 7.875
23 12-5510 PER | GEORGE-ALEX GHEORGHE EB ESI TAE T™M 7.000 6.400 7.000
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UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA

10M - Facultatea de Electronic

i Telecomunica ii

OPTIUNEA: Electronica Biomedicala - f r tax

NUMAR
CURENT

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NUMAR
LEGITIMATIE

12-5512
12-5571
12-5584
12-5513
12-5586
12-5577
12-5628
12-5579
12-5544
12-5556
12-5554
12-5632
12-5565
12-5637
12-5531
12-5646
12-5529

DATA 18.09.2015

NUMELE SI PRENUMELE

PETRUSAN GABRIEL RAZVAN GHEORGHE
POPESCU ADRIAN PETRE

PREDA ADRIAN SORINEL-SON

PRUNDEANU ALEXANDRU - SEBASTIAN ION
RICMAN RADU-STEFAN RADU

SARARU DANIEL IONUT MARCEL

SAVICI ALEXANDRU-MILIVOI RADIVOI-ALEXANDRU
SERBANESCU ALEXANDRU-NICOLAE DAN MARIUS
SIMEREA CONSTANTIN ION

STUHLMULLER CRISTIAN EMANUEL

SULTAN IONUT CATALIN NICOLAE

SZOKTOR ALEXANDRU GABRIEL ALEXANDRU
TODORESCU ADRIAN-GELU NELU

TOTOR NICUsOR IOAN

TRIPONESCU ANA-MARIA CONSTANTIN

TUHUT MARIUS CATALIN TRAIAN

UNGURIANU ALEXANDRU-JORJ TUDOREL

RECTOR

PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

OPTIUNI

EB ESI AEIS IEL
EB TAE TM IEL
EB CN ESI AEIS
EB PS TAETM
AEIS EB TAE ESI
EB TM IRT

EB TEB

EB ESI TAE TM
EB TAE IRT IEL
EB TAE ESI IRT
EB TAE ESI IEL
EB TEB IRT TM
EB ESI IRT TM
EB TAE IRT ESI
EB TAE TM IEL
EB IRT TM TAE
EB ESI TAE AEIS

PUNCTAJ

8.500
7.250
10.000
8.500
9.000
8.500
7.000
8.250
8.500
7.500
8.500
9.000
7.250
8.500
9.000
7.000
7.500

PAGINA 25 DIN 36

MEDIA
LIC

7.520
6.520
8.670
7.620
8.000
7.550
9.500
7.450
7.670
6.820
7.620
9.160
6.700
9.000
7.920
6.400
6.920

MEDIA G
ENERALA

8.160
6.760
9.335
8.210
8.600
8.175
8.150
8.025
8.235
7.410
8.210
8.580
7.250
8.500
8.560
7.000
7.460

W T W I W T W W W W W W W W W W



UNIVERSITATEA POLITEHNICA TIMISOARA DATA 18.09.2015
10M - Facultatea de Electronic i Telecomunica ii
OPTIUNEA: Electronica sistemelor inteligente - f r tax

LISTA CANDIDATILOR ADMISI
SESIUNEA |ULIE - SEPTEMBRIE 2015

NUMAR NUMAR NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI
CURENT LEGITIMATIE
1 12-5603 CUCU ALEXANDRU VEACESLAV TAE ESI EB

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE

PUNCTA|

8.750
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MEDIA
LIC

7.770

MEDIA G
ENERALA

8.385

M



